finansowych., postępując zgodnie z zasadą ostrożnej wyceny oraz zasadą rzetelnego i jasnego przedstawienia
obrazu sytuacji finansowej Grupy, niniejsze sprawozdanie zostało sporządzone na podstawie ostatnio
publikowanych danych za I półrocze 2014 roku tj. na dzień 30 czerwca 2014 roku. Jednostka dominująca podjęła
decyzję o niedokonywaniu szacunków ze względu na brak prowadzonej działalności operacyjnej spółki zależnej.

Jednostka Dominująca otrzymała sprawozdanie finansowe od spółki Fota Ukraina na dzień 30 września 2014 roku,
które zostało zawarte w niniejszym raporcie. Postępując zgodnie z zasadą ostrożnej wyceny oraz zasadą rzetelnego
i jasnego przedstawienia obrazu sytuacji finansowej Grupy, Jednostka Dominująca bierze pod uwagę fakt, że
sytuacja polityczno-ekonomiczna na Ukrainie mogłaby mieć wpływ na jakość zaprezentowanych danych. Jednakże,
zaprezentowane dane zostały ujęte z zachowaniem należytej staranności i najlepszej wiedzy.

Wpływ danych finansowych z Fota Ukraina oraz Autoprima Słowacja Jednostka Dominująca ocenia jako nieistotne
na wynik Grupy.

Kapitał zakładowy jednostki dominującej oraz struktura akcjonariatu na dzień 14 listopada  2014
roku

Akcjonariusz  Seria Ilość akcji
Wartość

nominalna
Udział w
kapitale

Ilość głosów
Udział

w głosach

Bogdan i Lucyna Fota A 62 500 125 000 0,66% 62 500 0,57%
Bogdan i Lucyna Fota B1 1 625 000 3 250 000 17,26% 3 250 000 29,44%
Bogdan i Lucyna Fota B2 2 212 500 4 425 000 23,50% 2 212 500 20,04%
Bogdan i Lucyna Fota Razem 3 900 000 7 800 000 41,42% 5 525 000 50,05%
Newcredit OÜ B2 1 100 000 2 200 000  11,68% 1 100 000 9,96 %

Akcjonariusze poniżej 5% głosów D 4 407 168 8 814 336 46,80% 4 407 168   39,91%

Akcje własne D 8 832 17 664 0,10% 8 832 0,08%

Razem

9 416 000 18 832 000 100,00% 11 041 000 100,00%

W III kwartale 2014 roku nastąpiły istotne zmiany w strukturze własności znaczących pakietów akcji Spółki.
W dniu 22 września 2014 r. Spółka podała do publicznej wiadomości, że powzięła informacje, iż w ramach
transakcji pozagiełdowych (poza sesyjnych) dokonanych w dniu 18 września 2014 roku, zmniejszył się stan
posiadania akcji Spółki przez Państwa Lucynę Fota i Bogdana Fota o 6,38% ogólnej liczby akcji Spółki, a tym
samym o 5,45% w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy Spółki.
Na dzień 19 września 2014 r. Państwo Lucyna Fota i Bogdan Fota posiadali łącznie 5.900.000 (słownie: pięć